Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2017/2018 учебном году от 25.11.2017 г.

Муниципальное образование:  Мичуринский район.
Присутствовали:

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич.
Члены жюри: Кожухов Александр Васильевич, Муратов Сергей Валерьевич, Епихина Елена Александровна, Бадайкина Екатерина Юрьевна, Щербаков Михаил Викторович.
Повестка дня:
1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности.
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7-8 классы    (185 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Минаева
	Виктория
	Павловна
	жен
	16.07.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Победитель
	107
	Сумаков Николай Викторович

	2.
	Мичуринский район
	Кожухов
	Кирилл
	Александрович
	муж
	08.05.2004
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	Призер
	99
	Кожухов Александр Васильевич

	3.
	Мичуринский район
	Матовникова
	Лидия
	Анатольевна
	жен
	12.06.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	97
	Сумаков Николай Викторович

	4.
	Мичуринский район
	Никончук
	Мария
	Николаевна
	жен
	27.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8
	Призер
	92
	Епихина Елена Александровна

	5.
	Мичуринский район
	Бубнова
	Людмила
	Валерьевна
	жен
	23.03.2004.
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7

	90
	Муратов Сергей Валерьевич

	6.
	Мичуринский район
	Лазарева
	Анастасия
	Денисовна
	жен
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	89
	Кондрашова Ирина Андреевна

	7.
	Мичуринский район
	Березова
	Татьяна
	Федоровна
	жен
	25.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	87
	Кондрашова Ирина Андреевна

	8.
	Мичуринский район
	Алиев
	Гаджи
	Закарьяевич
	муж
	16.07.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	87
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	9.
	Мичуринский район
	Пилюгина
	Полина
	Александровна
	жен
	10.10.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	85
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	10.
	Мичуринский район
	Корякина
	Дарья
	Павловна
	жен
	30.07.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	83
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	11.
	Мичуринский район
	Попова
	Елена
	Константиновна
	жен
	19.04.2003
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	77
	Шелковникова Надежда Борисовна

	12.
	Мичуринский район
	Соломахина
	Полина
	Юрьевна
	жен
	05.08.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	8

	75
	Епихина Елена Александровна

	13.
	Мичуринский район
	Ламонова
	Полина
	Дмитриевна
	жен
	28.07.2003
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	74
	Кондрашова Ирина Андреевна

	14.
	Мичуринский район
	Хмырова
	Евгения
	Николаевна
	жен
	14.05.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	68
	Похорский Виталий Николаевич

	15.
	Мичуринский район
	Попова
	Екатерина
	Юрьевна
	жен
	11.08.2004
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	60
	Шелковникова Надежда Борисовна

	16.
	Мичуринский район
	Асланова
	Роза
	Расим кызы
	жен
	01.12.2004
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	58
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	9 класс (190 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Азатян
	Луиза
	Азатовна
	жен
	03.06.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	9
	Победитель
	106
	Чусов Вадим Валериевич

	2.
	Мичуринский район
	Попова
	Дарья
	Сергеевна
	жен
	20.06.2002
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	99
	Кожухов Александр Васильевич

	3.
	Мичуринский район
	Колесникова
	Ксения
	Николаевна
	жен
	28.11.2001
	РФ
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9
	Призер
	95
	Кожухов Александр Васильевич

	4.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	жен
	16.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9

	94
	Щербаков Михаил Викторович

	5.
	Мичуринский район
	Зинченко
	Александр
	Сергеевич
	муж
	25.05.2002
	РФ
	Глазковский филиал имени Героя Советского Союза Н.Н. Шерстова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	93
	Муратов Сергей Валерьевич

	6.
	Мичуринский район
	Курьянов
	Кирилл
	Сергеевич
	муж
	08.03.2002
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	79
	Шелковникова Надежда Борисовна

	7.
	Мичуринский район
	Трухина
	Анастасия
	Павловна
	жен
	07.11.2002
	РФ
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	70
	Шатилова Татьяна Валерьевна

	8.
	Мичуринский район
	Асланов
	Элчин
	Расим оглы
	муж
	13.03.2003
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9

	68
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	9.
	Мичуринский район
	Полушкина
	Екатерина
	Ивановна
	жен
	04.10.2002
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	61
	Похорский Виталий Николаевич

	10.
	Мичуринский район
	Воробьева
	Ольга
	Николаевна
	жен
	13.02.2002
	РФ
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	59
	Шатилова Татьяна Валерьевна

	11.
	Мичуринский район
	Матвеева
	Анастасия
	Николаевна
	жен
	24.05.2002
	РФ
	Изосимовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	9

	41
	Шатилова Татьяна Валерьевна

	10-11 классы (195 б.)

	1.
	Мичуринский район
	Ширяев
	Александр
	Сергеевич
	муж
	05.02.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	10
	Победитель
	116
	Чусов Вадим Валериевич

	2.
	Мичуринский район
	Данилина
	Анна
	Сергеевна
	жен
	31.08.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	11
	Призер
	90
	Чусов Вадим Валериевич

	3.
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	жен
	03.07.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Призер
	78
	Сумаков Николай Викторович

	4.
	Мичуринский район
	Родюков
	Евгений
	Юрьевич
	муж
	15.08.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11

	77
	Щербаков Михаил Викторович

	5.
	Мичуринский район
	Тищенко
	Дарья
	Валерьевна
	жен
	18.02.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	11

	73
	Епихина Елена Александровна

	6.
	Мичуринский район
	Тюняева
	Анна
	Сергеевна
	жен
	30.05.2001
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	72
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	7.
	Мичуринский район
	Прохорова
	Виктория
	Анатольевна
	жен
	13.11.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	57
	Кондрашова Ирина Андреевна

	8.
	Мичуринский район
	Приблагина
	Татьяна
	Николаевна
	жен
	26.04.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	54
	Сумаков Николай Викторович

	9.
	Мичуринский район
	Кожевников
	Антон
	Сергеевич
	муж
	25.04.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	53
	Кондрашова Ирина Андреевна

	10.
	Мичуринский район
	Мухина
	Маргарита
	Геннадьевна
	жен
	02.12.2000
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11

	53
	Похорский Виталий Николаевич

	11.
	Мичуринский район
	Рассказова
	Татьяна
	Николаевна
	жен
	20.12.1999
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11

	35
	Похорский Виталий Николаевич

Председатель жюри: Рычагов Александр Валерьевич.

Члены жюри: Кожухов Александр Васильевич

Муратов Сергей Валерьевич

Епихина Елена Александровна

Бадайкина Екатерина Юрьевна

 Щербаков Михаил Викторович.